

PANKAJ PIYUSH TRADE AND INVESTMENT LTD

Regd. Off. 314, 3rd Floor, Opposite Plot No. 39, R. G. Mall, Sector-9, Rohini, New Delhi-110085
(CIN: L65990DL1982PLC256291)

Website: www.pptinvestment.in

E-mail: infopptinvestment@gmail.com

Ph.: 011-42804171, 9891442777

To,
The Manager-Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai- 400001
Scrip Code: 506122

Date: August 30 2021

Sub: Intimation of Cut-off Date & period for E-Voting & Submission of Newspaper Advertisement

Dear Sir,

This is to inform you that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of Listing Regulations, the Company is pleased to provide its members, facility to exercise their right to vote at the 39th Annual General Meeting (AGM) by electronic means and the business may be transacted through e-voting services provided by Central Depository Services Limited (CDSL).

For the purpose, the Company has fixed 16th September, 2021 as the cut-off date for determining the eligibility of Members, holding shares either in physical form or in dematerialized form, who will be entitled to cast their votes electronically during 20th September, 2021 (10.00 A.M.) to 22nd September, 2021 (5.00 P.M.) in respect of business to be transacted at the aforesaid AGM.

The newspaper notice published in this respect is enclosed.

Kindly take the above information in your records.

For Pankaj Piyush Trade & Investment Limited

Kanika


Kanika Arora
Company Secretary
Place: Delhi



POLY MEDICURE LIMITED

Regd Off:- 232-B, Third Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi-110024
 CIN: L40300DL1995PLC066923 Tel: 011-33550700
 Email:- investorcare@polymedicure.com, Website:- www.polymedicure.com

Notice of 26th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-Voting Information

NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting of Poly Medicure Limited will be held through Video Conferencing (VC) and Audio Visual means ("OAVM") on Friday, the 24th September 2021 to transact the Ordinary and Special Businesses, as set out hereunder, through compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Listing Regulations, read with the applicable Rules made thereunder and the Listing Regulations, read with Circular No. 14/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated April 13, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/IC/2021 (collectively referred to as "SEBI Circulars"). The Notice of Meeting for the financial year ended March 31, 2021 and remote e-voting in electronic mode to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA/Depository. The date of completion of the Annual Report for the financial year ended March 31, 2021 is 27th August, 2021.

In case you have not registered your email ID with the Company, please follow below instructions to register your email ID for obtaining the Annual Report to be available on the website of the Company.

Physical Holding: Send a duly signed request letter to the Registrar of Companies, MAS Services Limited at info@masserv.com.

Name of the shareholder, Email ID, scanned copy of the PAN Card (Self attested scanned copy of PAN Card), Aadhar Card (Self attested scanned copy of Aadhar Card), and a copy of Aadhar Card for registering email address.

Please send your bank detail with original cancelled cheque to MAS Services Limited, T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-III, New Delhi-110024, along with the following instructions and demat holding details.

Demat Holding: Please contact your Depository Participant to provide folio details as per the process advised by DP. Please provide your digit client ID or demat account number and email addresses with the Company to cast their votes through the e-voting system during the meeting in the manner as mentioned in the Notice of Meeting.

NOTICE is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015) that the Register of the Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 18th September, 2021 to Friday, 24th September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of taking record of the members for the purpose of casting their votes at the Annual Meeting.

Notice is also hereby given in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Company has voted by remote e-voting through its business portal https://www.evoting.nsdl.com to enable the members to cast their votes electronically. The remote e-voting period commences on Monday, 20th September, 2021 (09:00 am) and ends on Thursday, 23rd September, 2021 (05:00 pm).

The remote e-voting period commences on Monday, 20th September, 2021 (10:00 am) and ends on Wednesday, 22nd September, 2021 (5:00 pm). During this period members may cast their votes electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. The facility for voting, either through electronic voting system or polling paper shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day.

Pursuant to regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and section 91 of the Companies Act, 2013, The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 17th September, 2021 to Thursday, 23rd September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 39th AGM of the Company.

Any person who acquires shares and become member of the Company after the dispatch of notice of the AGM by the Company and whose name appear in the register of members of the Company or in the statement of beneficial ownership maintained by the Depositories as on cut-off date i.e. 16th September, 2021 can view the notice convening the AGM on the website of the Company viz info@pvtinvestment@gmail.com, website of stock exchange viz BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of CDSL viz www.evotingindia.com. Such members can exercise their voting rights through e-voting by following the procedure as mentioned in the said notice of AGM.

Members are also informed that in case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evotingindia@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058543) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Ravi Dalvi (022-23058542) or 1800225533. All grievances connected with the facility for e-voting may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A wing 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evotingindia@cdslindia.com or call 1800225533/022-23058542/43.

By the Order of the Board of Directors For Pankaj Piyush Trade & Investment Limited

Shri Pawan Kumar Mishra, Practising Company Secretary & CP No. 16222, Proprietor M/s. P. K. Mishra & Associates has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process. Professional for remote e-voting is contained in the Notice of the AGM. At 17-18/2018/11222 to e-voting may be addressed to Mr. Deepanshu Rastogi, Assistant Manager, RTA at info@masserv.com or on Telephone No. 011-23058543. Avinash Chandra, Company Secretary and Compliance Officer, 232-B, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi-110024, 33550700, Fax: 011-26321894, Email: cs@polymedicure.com

The above information is being issued for the information and records of the Company and is in compliance with the MCA Circulars issued from time to time.

Place: New Delhi
 Date: 28th August, 2021
 Company Secretary

AUTOMOTIVE AXLES LIMITED
 Regd. Office: Hootagalli Industrial Area, Off Hunsur Road, Mysuru - 570 018, Karnataka

NOTICE RE LOSS OF SHARE CERTIFICATE

NOTICE is hereby given that following share certificate of the Company has been lost/misplaced and the shareholder of the said certificate has applied to the Company to issue duplicate certificate. The Company has informed the holder that the said shares have been transferred to IEPF as per IEPF Rules. Any person who has a claim in respect of the said certificate should lodge their claim with the Company at its Registered Office within 15 days from this date; else the Company will proceed to release new certificate to the holder, without further information.

Name of Joint Holders	No. of Shares	Cert No.	Distinctive No.(s)	Folio No.
SHARDA DEVI & RAJNISH AGARWAL	50	6397	68437376-6847425	6247
LUCKNOW	28.08.2021			RAJNISH AGRAWAL

PANKAJ PIYUSH TRADE AND INVESTMENT LIMITED
 CIN NO.: L65990DL1982PLC256291
 Registered Office: 314, 3rd Floor, Opposite Plot No. 39, R. G. Mall, Sector-9, Rohini, New Delhi-110085
 Email: info@pvtinvestment@gmail.com, Website: www.pvtinvestment.in
 Phone- 011-42804171, 9891442777

NOTICE OF 39th ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING PROCEDURES & INTIMATION OF BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 39th Annual General Meeting of the Members of Pankaj Piyush Trade & Investment Limited will be held on Thursday, 23rd day of September, 2021 at 09:00 A.M. at 314, 3rd Floor, Opposite Plot No. 39, R.G. Mall, Sector-9, Rohini, New Delhi-110085 to transact the business (es) as mentioned in the notice of AGM which is being circulated for convening the AGM. The Company has sent the notice of AGM along with the Annual Report for Financial Year 2020-21 on August 27, 2021 through electronic mode to the members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. The Annual Report for Financial Year 2020-21 is available and can be downloaded from the Company's website www.pvtinvestment.in.

In compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rules of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 ("the Rules") including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, guidelines prescribed by the MCA, the members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the notice of AGM using electronic voting system (e-voting) provided by CDSL. The voting of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Thursday, 16th September, 2021 ("Cut-off date").

The remote E-Voting period commences on Monday, 20th September, 2021 (10:00 am) and ends on Wednesday, 22nd September, 2021 (5:00 pm). During this period members may cast their votes electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. The facility for voting, either through electronic voting system or polling paper shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day.

Pursuant to regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and section 91 of the Companies Act, 2013, The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 17th September, 2021 to Thursday, 23rd September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 39th AGM of the Company.

Any person who acquires shares and become member of the Company after the dispatch of notice of the AGM by the Company and whose name appear in the register of members of the Company or in the statement of beneficial ownership maintained by the Depositories as on cut-off date i.e. 16th September, 2021 can view the notice convening the AGM on the website of the Company viz info@pvtinvestment@gmail.com, website of stock exchange viz BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of CDSL viz www.evotingindia.com. Such members can exercise their voting rights through e-voting by following the procedure as mentioned in the said notice of AGM.

Members are also informed that in case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evotingindia@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022-23058543) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Ravi Dalvi (022-23058542) or 1800225533. All grievances connected with the facility for e-voting may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A wing 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evotingindia@cdslindia.com or call 1800225533/022-23058542/43.

By the Order of the Board of Directors For Pankaj Piyush Trade & Investment Limited

Kanika Arora
 Company Secretary

Place: New Delhi
 Date: 27th August, 2021

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or

संदेश जाएगा कि आने वाले समय में बहुमत की सरकार सपा बनाएगी। भाजपा पर हमला बोलते हुए सपा प्रमुख ने कहा कि नौजवानों के लिए नौकरी व रोजगार नहीं है, व्यापारी बर्बाद हो गये। कोरोना के नाम पर जो मदद सरकार को करनी चाहिए थी और जब सबसे ज्यादा मदद तभी जरूरत थी तब गरीब जनता को भाजपा सरकार ने अनाथ छोड़ दिया।

पंकज पीयूष ट्रेड एण्ड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड

CIN No: L65990DL1982PLC256291

पंजीकृत कार्यालय : 314, 3रा तल, प्लॉट नं. 39 के सामने, आर.जी. माल, सेक्टर-9, रोहिंगी, नई दिल्ली-110085
 ईमेल : info@pptinvestment.com, वेबसाइट : www.pptinvestment.in, फोन : 011-42804171, 9891442777

39वीं वार्षिक साधारण सभा, ई-वोटिंग प्रक्रिया एवं पुस्तक बंद होने की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि पंकज पीयूष ट्रेड एण्ड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड के सदस्यों की 39वीं वार्षिक साधारण सभा गुरुवार, 23 सितम्बर, 2021 को 9.00 बजे पूर्वा. में 314, 3 रा तल, प्लॉट नं. 39 के सामने, आरजी माल, सेक्टर-9, रोहिंगी, नई दिल्ली-110085 में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा जो एजीएम के आमंत्रण के लिये सम्मिलित की जा रही है। वित्त वर्ष 2020-21 के वार्षिक रिपोर्ट के साथ कम्पनी ने एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धति में 27 अगस्त, 2021 को ऐसे सदस्यों को भेज दी है जिनके ईमेल पते कम्पनी/डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत हैं। वित्त वर्ष 2020-21 के वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.pptinvestment.in पर उपलब्ध है जिसे डाउनलोड किया जा सकता है।

कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 (नियमावली) के नियम 20 संशोधित (इस समय में लागू उसके किसी सांख्यिक संशोधन अथवा पुनर्विधायन सहित), एमसीए द्वारा निर्दिष्ट दिशा निर्देशों के साथ कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुपालन में सदस्यों को सीडीएसएल द्वारा उपलब्ध कराई गई इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली (ई-वोटिंग) का उपयोग करते हुए एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों पर मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जा रही है। सदस्यों के मतदान का अधिकार गुरुवार, 16 सितम्बर, 2021 ("कट-ऑफ तिथि") को कम्पनी की प्रदत्त इविटरी शेयर पंजी में उनके द्वारा धारित इविटरी शेयरों के अनुपात में होगा।

रिमोट ई-वोटिंग अर्थात् सोमवार, 20 सितम्बर, 2021 (9.00 बजे पूर्वा. में) शुरू होगी तथा बुधवार, 22 सितम्बर, 2021 (5.00 बजे अप. में) बंद होगी। इस अवधि में सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। उसके बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग प्रणालि निष्क्रिय कर दी जाएगी। एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली अथवा मत पत्र द्वारा मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी तथा जिन सदस्यों ने पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं किया है, वे एजीएम में अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व अपना मतदान कर दिया है, वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन फिर से मतदान करने के लिये अधिकृत नहीं होंगे।

एजीएम में निष्पादित होने वाले व्यावसायिक मदों से संबंधित दस्तावेज किसी भी कार्य दिवस को व्यवसाय अवधि के दौरान निरीक्षण के लिये कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में उपलब्ध होंगे।

सेबी (सूचीबद्ध दायित्व एवं उद्घाटन अधिका) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021 से गुरुवार, 23 सितम्बर, 2021 (दोनों दिवस सहित) तक कम्पनी की 39वीं एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगी।

यदि कोई सदस्य एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद सदस्य बनते हैं तथा कम्पनी का शेयर धारित करते हैं तथा जिनके नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 16 सितम्बर, 2021 को डिपॉजिटरीज द्वारा प्रेषित कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर अथवा लाभ भोगी स्वामित्व के विवरण में शामिल हों, वे कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् info@pptinvestment.com स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर एजीएम की आमंत्रण सूचना देख सकते हैं। ऐसे सदस्यों एजीएम की सूचना में वर्णित प्रक्रिया का अनुसरण कर ई-वोटिंग द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।

सदस्यों को यह भी सूचित किया जाता है कि यदि ई-वोटिंग से सम्बन्धित विषय पर आपकी कोई जिज्ञासा हो तो आप हेल्प डेस्क के अंतर्गत www.evotingindia.com पर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा helpdesk.evotingindia@cdslindia.com पर ईमेल करें या श्री नितिन कुप्टेर (022-23058738) से श्री महबूब लखानी से (022-23058543) पर श्री रवि डार्लबी से (022-23058542) पर अथवा 1800225533 पर सम्पर्क करें। ई-वोटिंग से संबंधित सभी समस्याएं श्री राकेश डाबनी, प्रबंधक (सीडीएसएल), सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए थिंग, 25 वां तल, मैरिथन पब्लिकेस, मागतलाव मिल कम्प्लेक्स, एनएम जोशी मार्ग, लोअर फेज (ईस्ट), मुम्बई-400013 को संबोधित की जा सकती है अथवा helpdesk.evotingindia@cdslindia.com को ईमेल भेजें अथवा 1800225533/022-23058542/43 पर कॉल करें।

निदेशक, मंडल के आदेश से पंकज पीयूष ट्रेड एण्ड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड के लिये हस्ता./-

तिथि : 27 अगस्त, 2021
 स्थान : नई दिल्ली

कणिका अरोड़ा
 कम्पनी सचिव

लीड फाइनेंसियल सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: 101, सीताराम, मैशन करोल बाग, नई दिल्ली
 वेबसाइट: www.leadfinancial.com
 ईमेल: lead_financial@rediffmail.com
 फोन: 011-2354982
 CIN No: L74140DL1993

सदस्यों के लिये सूचित किया जाता है कि:

कम्पनी की 28वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) को 11.30 पूर्वा. में कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी प्रतिभूति और विनियमन बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी 17/2020, 20/2020, 02/2021 तथा लागू होने के अनुपालन में विधियों काफ़ेस ("बीसी") ("ओएवीएम") द्वारा आयोजित की जाएगी (एजीएम) की सूचना तिथि 21 अगस्त, 2021 किया जाएगा।

2. उपरोक्त सर्वमूल्य के अनुपालन में वित्त वर्ष 2021 एजीएम सूचना को इलेक्ट्रॉनिक प्रति 27 अगस्त शेरधारकों को भेज दी गई है जिनके ईमेल पते पास पंजीकृत हैं।

3. कम्पनी ने सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड पर ई-वोटिंग के माध्यम से 28वीं वार्षिक वार्षिक व्यावसायिक मदों को निष्पादित करने के उपलब्ध कराई है। सदस्यगण सभा के किसी अग्रणी ("रिमोट ई-वोटिंग") का उपयोग कर 20 सितम्बर, 20 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे अप. के बाद ई-वोटिंग स्वीकृत नहीं होगी।

4. यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद शेयर सदस्य बनते हैं वे कम्पनी के रजिस्टर तथा फाइनेंसियल एंड कम्प्यूटर सर्विसेस (पी) लिमिटेड को सूचना देनी चाहिए जो कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, उसको यह सूचना केवल एजीएम की सूचना में दी गई है जो कम्पनी की www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।

5. सदस्यगण कृपया ध्यान रखें कि:

- क) सोमवार, 20 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे तक सूचना नहीं होगी तथा सदस्य द्वारा किसी भी प्रकार से सूचना देना के बाद उन्हें उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं होगी।
- ख) ई-वोटिंग द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग करने के लिये सूचना में निर्दिष्ट प्रक्रिया का अनुपालन करना आवश्यक है।
- ग) जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग नहीं किया है, वे एजीएम में अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।
- घ) जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 16 सितम्बर, 2021 को डिपॉजिटरीज द्वारा प्रेषित कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर में शामिल हों, वे कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर एजीएम की सूचना देख सकते हैं।

6. ई-वोटिंग के परिणामों को घोषणा कम्पनी की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी प्रकाशित की जाएगी। पर्यवेक्षक के रिपोर्ट के साथ जानकारी के अलावे स्टॉक एक्सचेंजों की सूचना प्रकाशित की जाएगी।

7. सूचना तथा कम्पनी का वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी के वेबसाइट www.bseindia.com पर भी प्रकाशित की जाएगी। पर्यवेक्षक के रिपोर्ट के साथ जानकारी के अलावे स्टॉक एक्सचेंजों की सूचना प्रकाशित की जाएगी।

8. पुनः एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2015 के विनियमन 42 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 के विनियमन 91 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अंतरण पुस्तकें शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021 से गुरुवार, 23 सितम्बर, 2021 (दोनों दिवस सहित) तक कम्पनी की 39वीं एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगी।

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 28.08.2021

39वीं एजीएम की सूचना तथा 31 मार्च, 2021 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु एजीएम सुविधा, जिसमें ई-वोटिंग शामिल है, के माध्यम से 35वीं एजीएम से 28 अगस्त, 2021 को ई-मेल द्वारा उन सभी सदस्यों को भेजी जा चुकी है जो रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेंट अथवा उनके संबंधित डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत हैं तथा जो कम्पनी की वेबसाइट www.hclinfosystems.in तथा www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर और नेशनल इन्वेस्टिंग एंड वोटिंग सर्विसेस लिमिटेड (www.evoting.nsdl.com) पर भी उपलब्ध होगी।

उपरोक्त कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली 2014 समय समय पर (एजीएम) विनियमावली के विनियम 44, इंस्टीट्यूट ऑफ कम्पनी सेक्रेटरीज (एजीएम) के अंतर्गत से अनुसरण में, सदस्यों को 35वीं एजीएम की सूचना में वर्णित प्रक्रिया का अनुसरण कर ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट एनएसडीएल द्वारा उपलब्ध कराई गई रिमोट ई-वोटिंग तथा इलेक्ट्रॉनिक विधि से डालने की सुविधा की व्यवस्था की गई है। एजीएम का परिणाम रिपोर्ट के साथ प्रेषित एमसीए सर्वमूल्य के अनुपालन में किया जा रहा है।

2. उपरोक्त सर्वमूल्य के अनुपालन में वित्त वर्ष 2021 एजीएम सूचना को इलेक्ट्रॉनिक प्रति 27 अगस्त शेरधारकों को भेज दी गई है जिनके ईमेल पते पास पंजीकृत हैं।

3. कम्पनी ने सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड पर ई-वोटिंग के माध्यम से 28वीं वार्षिक वार्षिक व्यावसायिक मदों को निष्पादित करने के उपलब्ध कराई है। सदस्यगण सभा के किसी अग्रणी ("रिमोट ई-वोटिंग") का उपयोग कर 20 सितम्बर, 20 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे अप. के बाद ई-वोटिंग स्वीकृत नहीं होगी।

4. यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद शेयर सदस्य बनते हैं वे कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा फाइनेंसियल एंड कम्प्यूटर सर्विसेस (पी) लिमिटेड को सूचना देनी चाहिए जो कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, उसको यह सूचना केवल एजीएम की सूचना में दी गई है जो कम्पनी की www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।

5. सदस्यगण कृपया ध्यान रखें कि:

- क) सोमवार, 20 सितम्बर, 2021 को 5.00 बजे तक सूचना नहीं होगी तथा सदस्य द्वारा किसी भी प्रकार से सूचना देना के बाद उन्हें उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं होगी।
- ख) ई-वोटिंग द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग करने के लिये सूचना में निर्दिष्ट प्रक्रिया का अनुपालन करना आवश्यक है।
- ग) जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग नहीं किया है, वे एजीएम में अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।
- घ) जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 16 सितम्बर, 2021 को डिपॉजिटरीज द्वारा प्रेषित कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर में शामिल हों, वे कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् www.bseindia.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर एजीएम की सूचना देख सकते हैं।

6. ई-वोटिंग के परिणामों को घोषणा कम्पनी की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी प्रकाशित की जाएगी। पर्यवेक्षक के रिपोर्ट के साथ जानकारी के अलावे स्टॉक एक्सचेंजों की सूचना प्रकाशित की जाएगी।

7. सूचना तथा कम्पनी का वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी के वेबसाइट www.bseindia.com पर भी प्रकाशित की जाएगी। पर्यवेक्षक के रिपोर्ट के साथ जानकारी के अलावे स्टॉक एक्सचेंजों की सूचना प्रकाशित की जाएगी।

8. पुनः एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2015 के विनियमन 42 तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 के विनियमन 91 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अंतरण पुस्तकें शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021 से गुरुवार, 23 सितम्बर, 2021 (दोनों दिवस सहित) तक कम्पनी की 35वीं एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगी।

निदेशक, मंडल के आदेश से पंकज पीयूष ट्रेड एण्ड इन्वेस्टमेंट लिमिटेड के लिये हस्ता./-

तिथि : 27 अगस्त, 2021
 स्थान : नई दिल्ली

कमल बाथला
 कम्पनी सचिव व अनुपालन अधिकारी